2023 年 10 ⽉吉⽇

プリマツアーズ株式会社
代表取締役社⻑ 末若 浩⼆

事務所移転のお知らせ

拝啓、 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度⼤阪本社及び東京営業所を移転することになりましたのでご案内を差し上げます。
社員⼀同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますよ
うお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

 敬具

記

⼤阪本社
業務開始⽇︓10 ⽉ 10 ⽇（⽕）
〒542-0081
⼤阪市中央区南船場２丁⽬１番１０号 ＣＡＲＰ南船場第⼀ビル９階
電話・FAX に変更はございません
電話︓06-6261-2011 FAX︓06-6261-1911

東京営業所
業務開始⽇︓10 ⽉ 23 ⽇（⽉）
〒105-0001
東京都港区⻁ノ⾨１丁⽬１番２０号 ⻁ノ⾨実業会館７階
電話・FAX に変更はございません
電話︓03-3519-7881 FAX︓03-3519-7882

以上